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DIPARTIMENTO DI FISICA E CHIMICA 

Emilio Segrè 
 

Direttore: prof.ssa Stefana Milioto 
 

Corso di laurea magistrale a ciclo unico in Conservazione e Restauro dei Beni Culturali – 

abilitante ai sensi del dlg 42/2004. Coordinatore prof. Franco Palla 

  

  ELETTORATO ATTIVO DOCENTI 

 

1. Bruno Maurizio maurizio.bruno@unipa.it 

2. Di Natale M. Concetta mariaconcetta.dinatale@unipa.it 

3. Milioto Stefana stefana.milioto@unipa.it 

4. Tomaselli Francesco francesco.tomaselli@unipa.it 

5. Agnello Fabrizio fabrizio.agnello@unipa.it 

6. Chillura Martino Delia  delia.chilluramartino@unipa.it 

7. Ciccarello Francesco francesco.ciccarello@unipa.it 

8. Franzitta Vincenzo vincenzo.franzitta@unipa.it 

9. Lazzara Giuseppe giuseppe.lazzara@unipa.it 

10. Montana Giuseppe giuseppe.montana@unipa.it 

11. Palla Franco franco.palla@unipa.it 

12. Rambaldi Simone simone.rambaldi@unipa.it 

13. Sardina Patrizia patrizia.sardina@unipa.it 

14. Sutera Domenica                    domenica.sutera@unipa.it 

15. Travagliato Giovanni              giovanni.travagliato@unipa.it 

16. Vitale Emma emma.vitale@unipa.it 

17. Vitella Maurizio maurizio.vitella@unipa.it 

18. Alaimo Maria Grazia mariagrazia.alaimo@unipa.it 

19. Auf der Heyde C. Alexander carlalexander.aufderheyde@unipa.it 

20. Costanzo Cristina cristina.costanzo@unipa.it 

21. Massaro Marina marina.massaro@unipa.it 

22. Manachini Barbara Rosy Ines barbara.manachini@unipa.it 

23. Megna Bartolomeo                bartolomeo.megna@unipa.it 

24. Muratore Nicola nicola.muratore@unipa.it 

25. Pellerito Claudia claudia.pellerito@unipa.it 

                                                                                                 Il Coordinatore prof. Franco Palla 

                                                                                                                  f.to Franco Palla 
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